Practica criminalis d. P. Follerii i.v.d. celeberrimi, dialogice contexta, secundum dispositionem capitulorum, constitutionum, pragmaticarum, & rituum regni Neapolitani. Non omissis eiusdem fragmentis, quibus summatim recensentur quae addita, correctae, & de nouo in criminibus per ius municipale statuta sunt. Ex innumeris quibus scatebat mendis purgata, et pristino candori restituta. Adiectis summarijs ac indice omnium copiosissimo, Venetiis, apud Dominicum Lilius, 1558, 8° [Edit16, SBN, **Nicodemo**, **Giustiniani**]

Practica criminalis d. Petri Follerii i.v.d. celeb. dialogice contexta, secundum dispositionem capitulorum, constitutionum, pragmaticarum & rituum regni Neapolitani. Non omissis eiusdem fragmentis, quibus summatim recensentur quae addita, correctae, & de nouo in criminibus per ius municipale statuta sunt. Ex innumeris quibus scatebat mendis purgata, et pristino candori restituta. Adiectis summarijs ac indice omnium copiosissimo, Venetiis, 1568 (Venetiis, apud Bartholomaeum Rubinum, 1568), 8° [Edit16, SBN][**Giustiniani**]

Practica criminalis, Venezia, apud Bartolomeo Rubini, 1575 [**Giustiniani**]

Practica criminalis, Venezia, apud Bartolomeo Rubini, 1582 [**Giustiniani**]

Practica criminalis, Venezia, apud Bartolomeo Rubini, 1582 [**Giustiniani**]

“Cum additionibus aliquibus factis per mag. Dominum Franciscum Monacum Histonensem” [Giustiniani]

Practica criminalis d. Petri Follerij i.v.d. celeberrimi, dialogice contexta, secundum dispositionem capitulorum, constitutionum, pragmaticarum & rituum regni Neapolitani. Non omissis eiusdem fragmentis, quibus summam recensentur quae addita, correctae, & de nouo in criminibus per ius municipale statuta sunt. Ex innumeris quibus scatebat mendis purgata, et pristino candori restituta. Adiectis summarijs ac indice omnium copiosissimo, Venetiis, ex officina Erasmiana, Vincentij Valgrisijs, & Balthassaris Costantini, 1558, 8° [Edit16, SBN]

Practica criminalis d. Petri Follerij i.v.d. celeberrimi, dialogice contexta, secundum dispositionem capitulorum, constitutionum, pragmaticarum & rituum regni Neapolitani. Non omissis eiusdem fragmentis, quibus summam recensentur quae addita, correctae, & de nouo in criminibus per ius municipale statuta sunt. Ex innumeris quibus scatebat mendis purgata, et pristino candori restituta. Adiectis summarijs ac indice omnium copiosissimo, Venetiis, ex officina Erasmiana, Vincentij Valgrisijs, et Balthassaris Costantini, 1557, 8° [Edit16, SBN]

Practica criminalis dialogica d. Petri Follerii iuriscon. clarissimi patricii Sancti Seuerini, plurimum aucta ab eodem auctore, miroque ordine secundum regias constitutiones, capitula, pragmaticas, ac ritus digesta. Nunc postremo omnibus vitijs, summa diligentia repurgata. Cum summarijs, et indice copiosissimo, Venetiis, apud Ioannem Baptistam a Porta, 1582, 4° [Edit16, SBN]

Practica criminalis dialogica, dom. Petri Follerii iurisconsulti clarissimi patricii Sancti Seuerini, plurimum aucta ab eodem auctore, miroque ordine secundum regias constitutiones, capitula, pragmaticas, ac ritus digesta. Nunc postremo omnibus uitijs, summa diligentia repurgata. Cum summarijs, et indice copiosissimo, Venetiis, apud Marcum Antonium Zalterium, 1590, 4° [Edit16, SBN][Giustiniani]

Practica criminalis dialogica dom. Petri Follerii iurisconsulti clarissimi patricii Sancti Seuerini, plurimum aucta ab eodem auctore, miroque ordine secundum regias constitutiones, capitula, pragmaticas, ac ritus digesta. Nunc postremo omnibus vitijs, summa diligentia repurgata. Cum summarijs, et indice copiosissimo, Venetiis, apud Marcum Antonium Zalterium, 1587, 4° [Edit16, SBN]

D. Petri Follerii clarissimi doctoris, patricii Sancti Seuerini, Practica criminalis dialogica, nouiter illustrata & plurimum aucta ab eodem auctore, miro ordine secundum regias constitutiones, capitula, pragmaticas, ac ritus. Vt nihil desit, Venetijs, impensis Marci de Maria, & Ioannis Dominici de Gallis, 1564, 4° [Edit16, SBN]

D. Petri Follerii clarissimi doctoris, patricii Sancti Seuerini, Practica criminalis dialogica, nouiter illustrata & plurimum aucta ab eodem auctore, miro ordine secundum regias constitutiones, capitula, pragmaticas, ac ritus. Vt nihil desit, Venetiis, apud Ioan. Antonium de Maria, 1575, 4° [Edit16, SBN]

Mise a punto una nuova edizione della *Practica* (1563). L'opera fu pubblicata solo nel 1575 in base ad un privilegio di Filippo II, che ne vietava la stampa per un decennio su richiesta del F. stesso [DBI]

D. Petri Follerii clarissimi doctoris, patricii Sancti Seuerini, Practica criminalis dialogica, nouiter illustrata & plurimum aucta ab eodem auctore, miro ordine secundum regias constitutiones, capitula, pragmaticas, ac ritus. Vt nihil desit, Venetiis, sumptibus Iacobi Anelli de Mariae, bibliopolae Neapolitani, 1575, 4° [Edit16]

D. Petri Follerii iuris Caesaris et pontificii acutissimi interpraetis patricii Sancti Seuerini originarii Parthenopaei Celeberrima praxis criminum. In qua de regimine officialium, et de ordine procedendi secundum dispositionem [!] capitulorum, consti. pragmaticarum et rituum dialogicae miro ordine comperies. Sequuntur praeterea in fine ipsius fragmenta quaedam quibus summam recensentur quae addita, correctae, et de nouo in criminibus per ius municipale regni huius Neapol.

statuta sunt. Vt merito hoc tantum tomo praxis officia regi queant perlege itaque et proficies, Neapoli, apud Ioannem Dominicum Gallum, 1554 (Neapoli, excussum tipis Matthiae Cancer, sumptibus n. Io. Dominici de Gallis, sub die secundo Octobris 1554), 4° [Edit16]